
ZARZĄDZENIE NR 43/2020 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Ostrowi 
Mazowieckiej 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 1282), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W „Regulaminie wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Ostrowi 

Mazowieckiej”, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 51/2018 Starosty Ostrowskiego z dnia  

20 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników w Starostwie 

Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej, zmienionego Zarządzeniem Nr 44/2019 Starosty 

Ostrowskiego z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników 

w Starostwie Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej, po § 8 dodaje się § 8a w brzmieniu: 

„§ 8a. 1. Niezależnie od nagród przyznawanych według zasad określonych w § 8, pracownikom 

mogą być przyznawane nagrody w związku z realizacją zadań w ramach projektów 

finansowanych ze środków zewnętrznych, o których mowa w art. 5 ustawy o finansach 

publicznych. 

2. Nagrody, o których mowa w ust. 1 nie stanowią podstawy do naliczenia dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego oraz nie wlicza się ich do podstawy naliczenia wynagrodzenia za czas 

niezdolności do pracy, zasiłku chorobowego, macierzyńskiego, opiekuńczego i świadczenia 

rehabilitacyjnego.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą po upływie dwóch 

tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Starostwa Powiatowego oraz przekazanie do poszczególnych komórek organizacyjnych za 

pomocą systemu EZD (Elektroniczne Zarządzanie Dokumentacją). 

 

  
 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 

Id: C038D615-CDF2-478F-87B0-6873FB1D3EF9 Strona 1


		2020-09-22T13:03:10+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




